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A Rácalmás 
Televízió adása 

 MINDEN NAP
19 órakor kezdődik.
Kísérje figyelemmel te-
lepülésünk életét, ese-
ményeit városi tévénken 
keresztül is! A televí-
zió adása az interneten 
is megnézhető, a www. 
racalmas.hu weboldalon.

Tökfesztivál 
szeptember 
16-17-18. 
több helyszínen

Töretlen lendülettel és 
nagy szeretettel készülnek 
a Rácalmási Városvédő 
Egyesület vezetői és tagjai 
a Tökfesztiválra, amely-
nek központi helyszíne 
hagyományosan a Janko-
vich-kúria lesz, de mellet-
te a Millenniumi parkban, 
a Duna-parti vízi sportte-
lepen is lesznek progra-
mok. Készüljenek! Szep
temberben Tökfesztivál! 
(Előzetes információk la-
punk 6-7. oldalán.)

Venyimi út felújítása
Nagy-nagy örömünkre elkezdhetjük a 6-os útról bevezető Venyimi 
út középső, városközpontba bevezető szakaszának felújítását. Az ön-
kormányzat saját forrásból áldoz erre a beruházásra 202 millió forint 
plusz  áfa összeget, mert közösségi érdekeket szolgál ez a fejlesztés, 
nagyon sok helybélinek több kilométernyi kerülő utat spórolunk meg 
az elkészültével, továbbá mentesítjük a nagy forgalom alól a főutcát. 
A település vezetői régóta készülnek ennek az úthelyreállításnak, 
aszfaltozásnak a megvalósítására, minden szükséges tervvel és en-
gedély rendelkezésre áll hozzá.  (Folytatás a 3. oldalon.)

Madárbarát  
település lett 
Rácalmás

Egy pályázaton elnyert 
támogatásnak is köszönhe-
tően madárbarát település 
lett Rácalmás. A Millenni-
umi parkban és környékén 
lesznek kihelyezve oduk és 
egyéb madarakról gondos-
kodó eszközök, egymillió 
forint értékben. A szakem-
berek már fel is mérték, hol 
legyen az etetők, oduk, és 
hogyan alakítsák ki a ma-
dárbarát tanösvényt.

Hangulatos volt a város napja
Rácalmás Városnapján számos 
nagyszerű program – köztük 
több családbarát is – várta tele-
pülésünk lakóit augusztus 20-án 
a Jankovich-kúriában. 
A színvonalas színpadi műsor 
mellett ünnepi köszöntők, díját-
adás, az új kenyér megszentelé-
se és kóstolása, koncertek és tű-
zijáték tette még emlékezetessé 
a városnapunkat. 
(Összefoglaló és a díjazottak 
méltatása lapunk 4-5. oldalán. 
Városnapi fotóösszeállításunk 
lapunk utolsó oldalán.)
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Tájékoztató a házszámokról
Tájékoztatom Rácalmás Város Lakosságát, hogy Rácal-

más közigazgatási területén felülvizsgálatra kerültek a 
házszámok és a hozzátartozó helyrajzi számok.

Ennek eredményeként vannak olyan ingatlanok, ahol a 
házszámok megváltoztak, illetve a csak helyrajzi számmal 
rendelkező lakóépületek, nyaralók házszámot kaptak. 

A Földhivatali nyilvántartásban a házszámok átvezetés-
re kerültek, melyek a tulajdoni lapokon láthatók.

A településen folyamatosan értesítjük azokat az ingatlan 
tulajdonosokat, akiket a házszám - változás érint. 

Megértésüket köszönöm.
 dr. Györe Andrea

jegyző

Tűzgyújtási tilalom van!
Nagy a szárazság volt 

egész júliusban és augusz-
tusban is mostanáig, alig 
vagy egyáltalán nem volt 
csapadék. A rekkenő hőség-
ben nagyon kiszáradtak a 
növények.A szárazságra való 
tekintettel általános tűz-
gyújtási tilalom van érvény-
ben továbbra is, ami vonat-
kozik a kerti tűzgyújtásra, a 
zöldhulladék égetésére is!

 

 

Önkormányzati járdaépítés/felújítás 

2022 

9 879 346 Ft 

Rácalmás, Ady E. utca járda felújítása 

Rácalmás Város Önkormányzat sikeresen pályázott a Magyar Falu Program 
keretében meghirdetett Önkormányzati járdaépítés/felújítás támogatása - 2022 
című, MFP-BJA/2022 kódszámú pályázati kiírásra. A projekt az Ady E. utca már 
felújított járda szakaszához kapcsolódik, így teljes mértékben az utcában található 
járda felújításra kerül. A járda felújítása és megépülése segíti az iskolás gyermekek 
közlekedését az általános iskolába, illetve a település lakosságának a biztonságos 
gyalogos közlekedését tudja megvalósítani. Az önkormányzat 9.879.346 Ft 
támogatásban részesült, melyhez az önkormányzat saját önerőként 6.478.709 Ft-ot 
biztosít. A projekt várható befejezési határideje 2022. november 30.  

 

 

Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény, vízelvezető rendszer 
építése/felújítása 

2022 

38 000 000 Ft 

Rácalmás, Béke köz útépítése és csapadékvíz 
elvezetésének a megoldása 

Rácalmás Város Önkormányzat sikeresen pályázott a Magyar Falu Program 
keretében meghirdetett Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény, vízelvezető rendszer 
építése/felújítása - 2022 című, MFP-UHK/2022 kódszámú pályázati kiírásra. A 
projekt keretében Rácalmás város dél-keleti részén található Béka köz felújítása 
térkő burkolattal és csapadékvíz elvezetés megoldása valósulhat meg. Az 
önkormányzat 38.000.000 Ft támogatásban részesült, melyhez az önkormányzat 
saját önerőként 26.772.891 Ft-ot biztosít. A projekt várható befejezési határideje 
2022. december 31.  

 

 

Közterületi játszóterek fejlesztése 

2022 

5 999 999 Ft 

Rácalmáson a Millenniumi parkban játszótér bővítése, új 
játszótéri eszközök telepítésével 

Rácalmás Város Önkormányzat sikeresen pályázott a Magyar Falu Program 
keretében meghirdetett Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése - 
2022 című, MFP-OJKJF/2022 kódszámú pályázati kiírásra. A városközponti területén 
a Millenniumi parkban kis gyermekek számára a meglévő játszótér bővítése 
valósulhat meg a projekt keretében. A pályázat keretében összesen 8 db játszótéri 
eszköz kerül letelepítésre. Az önkormányzat 5 999 999 Ft támogatásban részesült, 
melyhez az önkormányzatnak saját önerőt is szükséges biztosítani. A projekt 
várható befejezési határideje 2022. október 31.  
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Mizsei  
Ferenc  
90 esztendős

A szépkorú köszöntése 
jeles esemény városunk éle-
tében is, hiszen nem min-
dennapos, hogy a munkával 
és tevékenykedéssel töltött 
aktív éveket követően ilyen 
szép kort megéljen az ember. 

Rácalmás szépkorú tábora 
is gyarapodott a közelmúlt-
ban, hiszen Mizsei Ferenc 
töltötte be a kilencvenedik 
esztendejét. Az önkormány-
zat vezetői nevében Néme-
th Miklósné alpolgármester 
adta át neki jókívánságait. 
Isten éltesse Feri bácsit!

Örömmel jelentjük,hogy az újonnan elkészült Duna-parti ártézi kút 
vizét bevizsgáltattuk és ivóvíz minőségű. A 160 méter mélyről feltörő 
friss víz fogyasztása immár lehetséges és javasolt

Már külsőre is igazán különleges, formáját tekintve is egyedülállóan 
szép lett Rácalmás régi városházája. A felújítással végzett a kivitele-
ző. A tereprendezés folyamatban van a környékén. Az épület belső 
tereinek berendezése, a helyiségek rendezése van még hátra az ün-
nepélyes átadásig, a birtokbavétel is

Elkezdődött a Venyimi út felújítása 
A Venyimi út felújítása-

kor ugyanakkor olyan prob-
lémával találták magukat 
szemben a szakemberek, 
amire még nem volt pél-
da nálunk. Négy csodálatos, 
talán több mint száz éves 
szürke nyarak vannak ott a 
hídnál, amelyek jelentős ér-
téket képviselnek. Egyiket 
sajnos minden bizonnyal ki 
kell vágatni, a másik hármat 
azonban szeretné az önkor-
mányzat megmenteni. Lap-
zártakor egy fadoktor járt 
településünkön, hogy be-
vizsgálja ezeket a fákat, meg-
mondja, milyen állapotban 
vannak. Amennyiben egész-
ségesek, akkor megmentésre 
kerülnek. Amennyiben vi-
szont csak kívülről tűnnek 
egészségesnek, és belül kor-
hadnak és előbb-utóbb ve-
szélyessé válnak, akkor a be-
teg fa már most, az útépítés 
megkezdése előtt kivágás-
ra kerül. Az önkormányzat 
azon az állásponton van: fát 
csak és kizárólag akkor vá-
gunk ki Rácalmáson, ha az 
beteg, nem egészséges. 

A Venyimi út a Gárdo-
nyi utcánál elkanyarodik 

majd a rendelő és a gyógy-
szertár irányába, és aszfal-
tos burkolatot kap egészen 
a József Attila utcáig. A ter-
vező döntött erről a nyom-
vonalról, ugyanis ha egyenes 
haladt volna az Arany János 
utcához, akkor azzal tovább 
növelné azon a területen az 
üzletek és a telkesek miatt 
is erős forgalmat. Ezt elke-
rülendő vezet a Korányi tér 
irányában a Venyimi út. Az 
önkormányzat azért vásá-
rolta meg a Korányi tér és a 
Fő utca sarkán lévő egykori 
Müller féle (Dodi néni féle) 

házat, hogy szükség esetén 
körforgalmi csomópontot 
alakíttason ki ott.  

Az önkormányzat járdát 
is kíván építeni az út mellé 
bizonyos szakaszokon, hogy 
a Martinász lakótelep fe-
lől, például a Jázmin utcából 
be tudjon sétálni, aki szeret-
ne az intézmények, az orvosi 
rendelő, a gyógyszertár és az 
üzletek felé. 

Szíves türelmüket kérjük 
november végéig, amikor is 
várhatóan birtokba vehetik 
az autók, a közlekedők az új 
bekötő utat.

Fadoktor vizsgálta meg az értékes szürke nyarakat, hogy egészsége-
sek, mentésre érdemesek, vagy sem
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Hangulatos volt az idei városnapunk
Rácalmás Városnapján 

számos nagyszerű program 
– köztük több családbarát 
is – várta településünk lakó-
it augusztus 20-án a Janko-
vich-kúriában. Hagyomány 
már, hogy ilyenkor a helyi 
értékek, helyi emberek, Rá-
calmás lakói kerülnek elő-
térbe. Hangsúlyozva termé-
szetesen állami ünnepünk 
fontosságát, Szent István ér-
demeit és hagyatékát, vala-
mint az új kenyér ünnepét. A 
városnap délutáni protokol-
láris eseményét megtisztelte 
jelenlétével a település elöl-
járóin és az egyházak képvi-
selőn kívül dr. Mészáros La-
jos országgyűlési képviselő, 
dr. Kovács Péter a Dunaúj-
városi Járási Hivatal veze-
tője, Suszter Tamás rendőr-
kapitány, Lóki Richárd a 
katasztrófavédelem dunaúj-
városi kirendeltségvezetője, 
Kim Hyung Yun a Hank-
ook Tire rácalmási gyárának 
ügyvezető igazgatója is. 

Schrick István polgár-
mester köszöntőjében ki-
fejtette, szépen lassan igazi 
kisvárossá fejlődik Rácal-
más. Említette az idén meg-
valósított útfelújításokat, 
bele értve, hogy elkezdő-
dött a Venyimi út több mint 
kétszáz milliós aszfaltozása, 
járdával bővítése. Megépí-
tették a Korányi teret, a régi 
városháza teljesen megújul, 
új óvodaszárnyat vehetnek 
birtokba ősszel a gyerekek. 
Örömteli, hogy több mint 
egymilliárd forint ára beru-
házás valósul meg idén Rá-
calmáson, ebből közel 600 
millió pályázati forrással 
büszkélkednek. De nemcsak 
építésben – aszfaltban és be-
tonban – jók, hanem abban 
is, hogy a rácalmási emberek 
szeretik ezt a települést, so-
kan évtizedek óta dolgoznak 
a közösségért, az intézmé-
nyekre kitehetik a megtelt 
táblát. A városlakók áldoza-
tos munkáját köszönik meg 
kitüntetésekkel is.

Dr. Mészáros Lajos ün-
nepi köszöntőjében azt 
mondta: egy évezred távla-
tából István királyunk élet-
műve még mindig irány-
mutató, kapaszkodó, múlt, 
de egyben jövő. És ez min-
dig is így lesz, amíg él a föl-
dön magyar ember. Szent 
István hosszú távra bizto-
sította a magyar állam füg-
getlenségét. Országunk mai 
állami és egyházi közigaz-
gatása  ugyan sok változá-
son ment át az évszázadok 
során, de mindmáig az Ist-
ván király által lerakott fun-
damentumon nyugszik. Ez 
is bizonyítja: nem homok-
ra, hanem sziklára épít-
kezett, és mindig reményt 
adó, lelkesítő példaként áll 
előttünk. 

A nagyszínpad repertoár-
ja is színvonalas és bőséges 
volt az idei városnapunkon 
is. 15 órakor kezdődött a 
műsor Kollányi Zsuzsi fellé-
pésével. Majd 18 órától Ma-
rót Viki és a Nova Kultúra 

lépett színpadra. 21 órától 
pedig a méltán népszerű ze-
nekar, a csikidám stílus ma-
gyarországi helytartója, az 
R-GO zenélt a rácalmási 
nagyszínpadon.

A szervezők a gyerekek-
nek külön színpadi műsorral 
készültek. A gyerekprogram 
15 órától 19 óráig tartott, fel-
lépett a Rácalmási Napsugár 
Asszonykórus és a Tolnai If-
júsági Fúvószenekar is be-
mutatkozott. A tematikus 
műsorokon kívül volt még 
légvár, pónilovaglási lehető-
ség és eurobungee-pálya is a 
legkisebbek örömére. A kis-
vasút idén ismét úton volt, 
és egész nap óránként indult 
városnéző túrára a kúria elől.

A nap megkoronázása-
ként 23.10 perckor kezdő-
dött a tűzijáték a focipályán, 
ahova a Band Of Streets ze-
nekar kísérte át az ünneplő-
ket a Jankovich-kúriából az 
utolsó koncert után. 

Köszöntjük Rácalmás díjazottjait!
A képviselő-testület a RÁCALMÁSÉRT kitüntető ok-

levél  adományozásával ismeri el azok érdemeit, akik kiemel-
kedő szakmai munkásságukkal jelentősen hozzájárulnak  
illetve hozzájárultak a város fejlődéséhez, vagy tevékenysé-
gükkel jelentősen hozzájárultak a város jó hírnevének öreg-
bítéséhez. Kissné Hullmann Vilma, Oskolás Ferencné, Kiri-
novits Tamás érdemesült erre a kitüntetésre.

RÁCALMÁSÉRT
Kissné Hullmann Vilma Rácalmás szülötte, elődeinek 5. 

generációját képviseli. Minden korábbi családtagja megha-
tározó volt Rácalmás életében, akik segítőkész, a közösségért 
sokat tevő, szorgalmas emberek voltak. A felmenői építet-
ték adományokból és összefogással a  evangélikus-reformá-
tus templomot. 2007 óta megörökölte szüleitől a rácalmási 
evangélikus gyülekezet gondnoki tisztséget . Férjével közö-
sen végzik ezt a feladatot, és a vallási közösségekkel a telepü-
lés életében minden ezzel kapcsolatos teendőket. 2018-ban 
megírta az utókor számára a birtokában lévő régi dokumen-
tumok alapján, a „Hitélet Rácalmáson a közös protestáns 
templomban” című könyvet. 2015 óta tagja a Rácalmási Vá-
rosvédő és Szépítő Egyesületnek.  A rendezvényeken, Feszti-

válokon mindig vállal önkéntes munkát, főleg a helytörténeti  
kiállításokon, mert itt szívesen beszél értékeinkről, múl-
tunkról, hagyományainkról. A Napfény Nyugdíjas Klubban  
szinte minden közösségi munkájában tevőlegesen  részt vesz. 
Besegít a közösségi tér virágos és rózsa ágyásai gondozásá-
ba is.  Két örökbefogadott virágoskertet gondoz családjával: 
a Salamon szobor és környékét, a Deák téren a Holokauszt  
szobor parkját. Rácalmás településre látogató turistáknak 
szívesen mesél a régi történelmi múltunkról. Óvja, védi a 
közterületek tisztaságát és értékeit, napiasan tesz is érte.

Oskolás Ferencné a Rácalmási Városvédő Egyesület tag-
ja 2008 óta, minden rendezvényen munkát vállal a közös-
ségért. Napfény Nyugdíjas Klubnak, Cikk-Cakk Foltvarró 
Klubnak  régóta  aktív tagja. Egyedi kézimunkái, szép folt-
varró alkotásai számtalan kiállításon bemutatásra kerültek. 
Fesztiválokon, egyéb helyi  rendezvényeken oszlopos tag-
ként mutat példát. Rendszeresen szívesen közreműködik 
nyugdíjasként a virágágyások, közterületek rendbetételénél, 
a  virágosítási  versenyek értékelésénél. Szinte minden Al-
mavirág és Tökfesztivál konyhájában szorgoskodott a finom 
ételek készítésénél, az almás és tökös sütemények sütésénél. 
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Igazi közösségi ember, mindig minden munkában lehet rá 
számítani.

Kirinovits Tamás született  rácalmásiként  1994-ben  
tagja lett a Rácalmási Faluvédő és Szépítő egyesületnek. 
Önkormányzati képviselőként ettől az évtől 16 éven ke-
resztül 4 választási ciklusban képviselte a  választópolgáro-
kat. Rácalmás fejlődéséért dolgozott még a Szociális, majd 
a Pénzügyi Bizottságokban. Jelenleg az önkormányzat köz-
rend és közbiztonsági bizottságban mint külsős tag tevé-
kenykedik. A Rácalmási Városvédő és Szépítő Egyesület 
feladatainak ellátásában  aktívan dolgozik.  A Tökfeszti-
vál egyik fő lakossági szervező programja a  tökdekoráci-
ók egyéni készítőinek összefogása,  az egész településen a  
feladata. Mindig és mindenben lehet rá számítani,  így a   
közösségformáló ötleteire és azok megvalósításában tevő-
leges, pontos munkájára.

RÁCALMÁS KÖZ-SZOLGÁLATÁÉRT
A képviselőtestület RÁCALMÁS KÖZ-SZOLGÁLA-

TÁÉRT kitüntetést adományozhat a polgármesteri hivatal-
ban , az önkormányzat által alapított , működtetett közne-
velési, közoktatási, közművelődési, egészségügyi feladatot 
ellátó intézményekben a munkájukat eredményesen, kiemel-
kedő színvonalon végző köztisztviselő,ügykezelő, fizikai al-
kalmazott, közalkalmazott részére. Kiss  József, Kiss Józsefné 
vehette át a díjat Schrick István polgármestertől

Kiss József 1990-től dolgozik a rácalmási általános is-
kolában és azonnal beszállt a közösségi életbe. 1991-tól 
1996 -ig a rácalmási sportegyesület elnöke. 1999-tól igaz-
gatóhelyettesként majd 2012 –től igazgatóként  dolgozott. 
Higgadt, előrelátó , jó kapcsolatteremtő ember. A közös-
ségi élet mozgatója , szervezője. A nevelőtestületünk tag-
jaként is meghatározó alakja volt a Jankovich Miklós Ál-
talános Iskolának. Mindennapi munkáját magas szinten 
végezte, többször tett tanúbizonyságot követendő emberi 
kvalitásairól is. Testnevelő tanári munkássága során elkö-
telezetten, elhivatottan képviselte és hirdette az egészséges 
életmód, a testi-lelki egészség, a harmónia fontosságát. Ki-
emelkedő szakmai felkészültség, példamutató munkabírás 
és elkötelezettség jellemzi. 2012. évtől mint az iskola ve-
zetője, több cikluson át, meghatározta az intézmény arcu-
latát, irányította az elért, folyamatosan megújuló, átlagon 
felüli oktató-nevelő munkát. Több évtizedes szerteágazó és 
eredményes tevékenységével-, ami kiterjedt a település kul-
turális- társadalmi életére, az iskolán kívül is kivívta kör-
nyezete elismerését megbecsülését. Négy évtizedes tartal-
mas, gazdag eredményes pedagógusi, vezetői pályát tudhat 
magáénak. Példaként állhat szülők, gyermekek előtt. Kiss 
József  a szeptembertől  induló tanévtől kezdődően nyug-
díjas pedagógusként óraadó tanári minőségben segíti az is-
kolai munkát. 

Kiss Józsefné szakmai felkészültsége, határozott egyé-
nisége, tudatos pedagógiai tevékenysége révén a Rácalmási 
Jankovich Miklós Általános Iskola meghatározó egyénisége. 
Kollégái, a diákok, a szülők is egyaránt tisztelettel, szeretettel 
veszik körül. Segítőkész, nyugodt, konfliktusmegoldó hoz-
záállása miatt mindig lehetet rá számítani. Munkáját min-
denkor nagy odaadással, hozzáértéssel, lelkesedéssel végez-
te,  rendkívül sokrétű és eredményes az iskolai munkássága. 
Szerénységével együttműködési-, és szervezőképességével 
kivívta környezete megbecsülését. Testnevelőként rendkí-

vül felkészült módszertanilag fantasztikus gazdag tárházzal 
rendelkezik Egyik fő feladataként az egészséges életmódra 
nevelést és a szemléletformálást, valamint a közösségépítést 
tartja. Fenti tevékenységeket ötvözve, kiváló munkát vége-
zett, mint osztályfőnök, illetve osztályfőnöki munkaközös-
ség-vezető. Kiss Józsefné , Zsuzsa  a szeptembertől induló 
tanévtől kezdődően nyugdíjas pedagógusként óraadó tanári 
minőségben segíti az iskolai munkát. 

RÁCALMÁS SPORTJÁÉRT
Rácalmás Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

2022-ben RÁCALMÁS SPORTJÁÉRT elnevezéssel díjat 
alapított azon személyek, csapatok, közösségek elismerésé-
re ,akik Rácalmás településen önzetlenül tesznek egy-egy 
sportágért, sportolóikért, sporttársaikért vagy sportolási le-
hetőség biztosításán, egészségmegőrzés területén tevékeny-
kednek. Bölcskei Ferenc, Garda István és Nógrádi Sándor 
városunk idei díjazottja.

Bölcskei Ferenc 2000-es évek eleje óta azon dolgozik, 
hogy Rácalmáson – Duna-parti település lévén – minél több 
gyermek, fiatal, ismerhesse meg a Duna csodás adottsága-
it, élővilágát és az evezős sportok szépségeit. Kezdetben, a 
Duna-parton, lényegében infrastruktúra nélkül, konténer-
ből szervezte  a gyermekek edzéseit, foglalkozásait, majd kö-
szönhetően a szakosztályvezetőnek, Bölcskei Ferencnek , a 
lelkes és önzetlen szülőknek és nem utolsó sorban Rácal-
más Város Önkormányzat munkájának, kitartó pályázatai-
nak, mára a Duna-parthoz méltó és igényes környezetben 
kapcsolódhatnak ki aktívan a kikapcsolódni vágyók, és spor-
tolhatnak a szakosztály versenyzői.  Bölcskei Ferenc nélkül 
ez mára nem jöhetett volna létre.

 Garda István a Rácalmás Sportegyesület Labdarú-
gó Szakosztályának vezetője, már több, mint  egy évtizede 
szervezi, irányítja a rácalmási labdarúgók életét. A szakosz-
tály évről évre több csapattal képviselteti magát a Bozsik 
programban, a megyei bajnokságban szép eredménye-
ket elérve. Garda István hosszú ideje dolgozik azon,hogy 
-amíg az időjárás engedi- a focipályán, majd  már 2018 óta 
a Sportcsarnokban tréningezzék magukat a lelkes lurkók, 
utánpótlás csapatok és természetesen a felnőtt csapat is. Az 
elmúlt évek kitartó munkájának köszönhetően, a focipálya 
és környéke épült és szépült, a 2012-ben elkészült sportöl-
töző, a lelátó rácalmásra jellemző kék-sárga székeivel és a 
nívósabbnál nívósabb labdarúgótornák, mind Garda István  
munkáját dicséri. 

Nógrádi Sándor 1990 óta él Rácalmáson a családjával. 
Kezdetben edzőként vállalt részt a Rácalmás Sportegyesü-
let Kézilabda Szakosztályának munkájában, később pedig a 
szakosztály vezetője lett. Az ő vezetésével nőtte ki magát a 
Kézilabda Szakosztály azzá, ami ma. A kezdetben az aszfal-
tos kézilabda pályán a  felnőtt csapatok mellett, elkezdte az 
utánpótlás felépítést és nevelését, mely mára addig fejlődött, 
hogy az idei szezont a felnőtt csapatok a saját bajnokságuk 
megnyerésével, míg az utánpótlás korosztályban indított 8 
csapat szép eredményekkel zárta. Nógrádi Sándor ma már 
a szakosztály és a csapatok technikai szervezésében, segítés-
ében vesz részt feleségével, de munkája nélkül nem tartana 
itt a rácalmási kézilabda, nem sportolna több mint 100 gyer-
mek nap, mint nap irányításuk  alatt.
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A gyermek születése mindig nagy boldogság a családban, és 
öröm a közösség számára is, hiszen minden újszülött a jövőt, 
jövőnket hordozza magában. Szeretettel köszöntjük városunk 
legfiatalabb polgárait!

Kótai Dominik Gergő, Sirály utca, 2022. július 21.
Hajnal Hédi, Bajcsy-Zs. utca 2022. július 23.
Szalontai Bence Noel, 2022.08.16., Akácfa u
Több újszülött gyermek születéséről nincs információnk.

Kérjük, segítse Ön is 
a Rácalmás Család- és Gyermekjóléti  
Szolgálat munkáját! 
Nagyon sokat tesznek a városunkban 
élő, csekély jövedelemmel rendelkező 
családokért, a gyermekekért!

Adózni kell a lakáski-
adás jövedelméből

A kiadó ingatlanok piacának csúcsszezonja augusztusra 
és szeptemberre esik, évek óta ilyenkor keresnek a legtöbben 
bérelhető házat, lakást, ezért nem árt tisztázni a hosszútávú 
lakáskiadás szabályait.

Akik lakóhelyüktől távol tanulnak vagy dolgoznak, általá-
ban ingatlanbérléssel oldják meg lakhatásukat. A megelőle-
gezett bizalom mellett érdemes írásban is rögzíteni a bérleti 
feltételeket. Fontos, hogy a bérlőknek a bérbe vett lakásról 
mindig legyen érvényes lakásbérleti szerződésük, a havi lak-
bér kifizetését pedig érdemes dokumentálni. A legegysze-
rűbb, ha a bérlők átutalással fizetnek, és a közleményrovat-
ban feltüntetik a dátumot és a „bérleti díj” megnevezést.

A lakóingatlan bérbeadása főszabály szerint áfamentes, és 
nem is kell a Nemzeti Adó- és Vámhivatalnál bejelentkez-
nie (adószámmal rendelkeznie), illetve áfabevallást beadnia 
annak a magánszemélynek, aki gazdasági tevékenységként 
kizárólag áfamentes lakóingatlan-bérbeadásból szerez bevé-
telt. A lakbért, azaz a lakáskiadás bevételét a bérbeadónak 
dokumentálnia kell.

A bérbeadás teljes bevételéből a jövedelem kétféle módon 
állapítható meg. Az egyik lehetőség a tételes költségelszá-
molás, amikor a bevételt csökkentik az igazolható költségek 
(közüzemi számlák, felújítási költségek) és az értékcsökke-
nés. A másik lehetőség, hogy a teljes bevételből 10 százalék 
költséghányad levonásával állapítja meg jövedelmét a bérbe-
adó. Negyedévenként adóelőleget kell fizetni a megállapított 
jövedelem után (bevétel-költség/költséghányad), és a jöve-
delmet az éves szja-bevallásban önálló tevékenységből szár-
mazó jövedelemként kell feltüntetni. A bérbeadásból szár-
mazó jövedelem után kizárólag személyi jövedelemadót kell 
fizetni, az adó mértéke 15 százalék.

Az ingatlankiadás adózásáról bővebb információ olvasha-
tó a 10. számú Információs füzetben.

Nemzeti Adó- és Vámhivatal
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Nőttek a Szent György 
polgárőr Egysület terhei

Előző jelentkezésünk óta 
a lakoság sérelmére elköve-
tett bűncselekmény a telepü-
lésünkön nem történt. Egy 
alkalommal kellett kiutasítani 
illegálisan ott tartózkodó sze-
mélyeket egy életveszélyessé 
nyilvánított házból, majd ki-
utasítani őket városunkból is.

Egyesületünk munkáját is 
veszélybe sodorhatja a meg-
növekedett infláció és a ked-
vezményes üzemanyag ár stop 
megvonása, mivel egyesüle-
tünk gépjárművei is ma már 
csak piaci áron tankolhatnak 
a benzinkutaknál. Ezt még to-
vább tetőzi a cégautóadó dup-
lájára emelése is. 

Rendkívüli taggyűlésen 
foglalkoztunk az év hátralévő 
időszakának gazdasági helyze-
tével. Az új gépjármű flottába 
állítása is takarékosságra intett 
bennünket, de nem veszé-
lyeztette volna működésünk 
színvonalát. Ezeket a terhe-
ket ismerve arra a döntésre ju-
tottunk, hogy nem tudunk az 
idei évben tagjainknak meg-
felelő szolgálati ruhákat vásá-
rolni, nem tudjuk a technikai 
eszközeinket bővíteni, min-
denki saját költségén vásárol-
ja a szolgálati ideje alatt elfo-
gyasztott védőitalokat (ásvány 
víz, tea, kávé stb.) Jelen pilla-
natban ezt a megoldást talál-
tuk a legmegfelelőbbnek, hogy 
az eddigi rendszeres szolgála-
tainkat tudjuk biztosítani. 

Köszönet minden rácal
mási személynek, Rácalmás 
önkormányzatának  és mind-
azoknak,  akik bármilyen mó-
don támogatják egyesületün-
ket (például adó 1%, csekkes 
befizetések, és nem utolsó sor-
ban személyes munka).

A jövőben is keresni kell 
azokat a szponzorokat, sze-
mélyeket, akik szívügyük-
nek tekintik Rácalmás jónak 
mondható közbiztonságát, és 
a fenntartásában, további javí-
tásában aktívan közreműködő 

polgárőrségünket valamilyen 
módon támogatni tudják.

Hangsúlyozni kívánom, 
hogy egyesületünk tagjai ezt 
a  társadalmi munkát szabad-
idejükben és anyagi juttatás 
nélkül végzik!

Az elmúlt időszakban 
többször biztosítottunk ön-
kormányzati, egyesületi szin-
tű rendezvényeket, de ma-
gánszemélyek álltal rendezett 
eseményeken is részt vettünk 
munkánkkal, amiért támoga-
tást is kaptunk.

Örömmel tudatjuk, hogy 
egyesületünk három új taggal 
bővült, akik agilisan elvégzik a 
rájuk bízott feladatot.

A következő időszak-
ban több olyan jelentős ren-
dezvény lesz a településün-
kön, ahol nagy létszámmal 
kell hogy jelen legyünk. Ezen 
szolgálatok megszervezésén 
már túl vagyunk, és nagy biz-
tonsággal futunk neki a fel-
adatnak.

További bevételekben bízva  
merjük ígérni, hogy  a felada-
tokat  ellátjuk az év hátralévő 
részében, és vigyázunk Rácal-
más közbiztonságára. De to-
vábbra is várjuk mindazok je-
lentkezését, akik szeretnének 
hozzájárulni nyugodt, békés 
hétköznapjainkhoz.

Vizi István 
elnökségi tag

Étkezési térítési díjak változása
Tisztelt Szülők/Étkezők!

Ezúton értesítjük Önöket, hogy 2022. szeptember 1-től   
az étkezési térítési díjak az alábbiak szerint változnak:

Óvoda gyerek:	 573 Ft/nap
Bölcsőde:	 420 Ft/nap
Iskola gyerek (háromszor étkező)	 685 Ft/nap
Iskola csak ebéd	 463 Ft/nap
Óvodai és bölcsődei alkalmazottak	 710 Ft/nap
Önkormányzati, iskolai alkalmazottak	 723 Ft/nap
Nyugállományú volt munkavállalók	 725 Ft/nap
Szociális étkezők	 723 Ft/nap

A megváltozott  étkezési térítési díjak  befizetése szemé-
lyesen a polgármesteri hivatal (2459 Rácalmás, Szigetfő utca 
11-13.) 8-as  szobájában történik :

  
2022. augusztus 15-én  (hétfőn) 8.00-tól 15.30 óráig,
2022. augusztus 16-án (kedden) 8.00-tól 15.30 óráig  és 
2022. augusztus 17-én (szerdán)  8.00-tól 17.00 óráig tör-

ténik  a megszokott módon.  
A pót befizetési nap 2022. augusztus 24. (szerda) 8.00-

17.00 óráig. 
Az átutalással fizetők esetében  a mód   nem változik – 

e.mailban számla és utalás  –, csak  a térítési díjak  változnak.
dr. Györe Andrea 

jegyző

A Rácalmási Szent 
György Polgárőrség 

telefonszámai: 
 Elnök: 

Bartal Zoltán 
06-30/621-0962 

 Titkár: 
06-30/621-1193 
Gazdasági vezető: 
06-30/621-3806 

Körzeti megbízottak: 
Fridrich Ferenc

06-30/621-0959
Mata Dávid 

06-20/3308-899

„HAGYOMÁNY, KÖZÖSSÉG, TISZTESSÉG”

MEGHÍVÓ
az I. Rácalmási Polgári Nap rendezvényre, 

a Rácalmási Polgári Egyesület szervezésében.
Program:
15.00-15.30: Vendégvárás, baráti beszélgetés
15.30-16.00: Megnyitó és köszöntők: 
	 Rácalmási Polgári Egyesület elnöke Tereki-

né Rendes Éva, Schrick István Rácalmás Város 
polgármestere, Szalay-Bobrovniczky Vince ci-
vil és társadalmi kapcsolatokért felelős helyet-
tes államtitkár, Dr. Mészáros Lajos országgyű-
lési képviselő, Dr. Molnár Krisztián, a Fejér 
Megyei Közgyűlés elnöke

16.00-17.00: Quintia Zenekar 
17.00-18.30: Eperjes Károly Kossuth díjas színművész elő-

adása „Igazat mondd, ne csak a valódit” 
19.00-20.00: Buch Tibor & barátai koncert

A rendezvény moderátora Farkas Lajos, 
a dunaújvárosi Intercisa Múzeum igazgatója

Helyszín: Almási Szalon 
2459 Rácalmás, Szentháromság tér 11.

Időpontja: 2022. szeptember 10. szombat 15 óra
Jelenlétére feltétlenül számítunk.

A rendezvény elsősorban felnőtt korú vendégeknek ajánlott.
A programváltozás jogát fenntartjuk.
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Nagysikerű napközis táboroknak 
adott otthont intézményünk

Augusztus 19-én ért véget az utolsó napközis nyári tábor Rácalmáson, amelyet a művelődési ház szervezett Rácalmás Város Önkormányzata il-
letve az Erzsébet a Kárpát-medencei Gyermekekért Alapítvány pályázati támogatásából valósultak meg. Július 4-től augusztus 19-ig összesen 
7 turnusban táboroztak gyerekek hétfőtől-péntekig a művelődési házban, illetve augusztusban Jankovich-kúriában. Tanárok a helyi általános 
iskola pedagógusai voltak, akiknek ezúton is köszönjük munkájukat!

Művelődési Ház 
 és Könyvtár Rácalmás

A zene és a gasztronómia csalogatott ki a tóhoz
A népszerű Randevú a 

tónál sorozat második talál-
kájára július 30-án, szomba-
ton várták a helyieket a Mil-
lenniumi parkban lévő tónál. 

Kora délután még úgy 
tűnt, hogy a frissítő zápor 
nem fogja a rendezvény 
helyszínét sem elkerülni. 
Ezért a meghirdetettől elté-
rően 16 óra helyett csak 17 
órakor kezdődtek a prog-
ramok, de végül az időjárás 
megviccelte a szervezőket, 
és egyetlen csepp eső sem 
esett. 

A Millenniumi park talán 
a legkedveltebb és egyben a 
legnagyobb közösségi park-
ja Rácalmásnak. A 2017-es 
átadása óta az önkormány-
zat folyamatosan fejlesz-
ti. Így igyekszik az önkor-

mányzat beépíteni a városka 
életébe a kikapcsolódás, a 
sport, kultúra helyszíneként 
a parkot. Ennek megfelelő-
en egy szürke hétköznap is 

sokan vannak a tó körüli sé-
tányokon. Az ilyen különle-
ges hétvégéken pedig még 
inkább hatványozott a láto-
gatottság. 

A színpadon négy külön-
böző program várta az ér-
deklődőket. A rendezvény 
kezdésként a George & 
Friends formáció szórakoz-
tatta a rácalmási közönséget 
másfél órán keresztül, majd 
Cosplay Jégvarázs-buborék-
show következett. 

18 óra 30 perctől Kató 
néni konyhájával ismerked-
hettek meg a vendégek, ahol 
a gasztronómiát Ihos József 
humoros történetei fűsze-
rezték. 

Zárásként pedig Room 
Service – Bryan Adams Tri-
bute Band lépett színpadra. 
A rendezvény idején a gyer-
mekeket légvár is szórakoz-
tatta. (Forrás: duol.hu/Török 
Tímea, Fotó: LI)
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4 plakát jön ide:
- Tókoncert augusztus 27 mellékelem
- Október 1- Népmese Napja (hagyj ki neki helyet 

kérlek)
- Szeptember 23-24 Kultúrházak éjjel-nappal (hagyj 

ki neki helyet kérlek)
 - Október 7 Idősek Világnapja (hagyj ki neki he-

lyet kérlek)
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Kedves Olvasók!
Az augusztusi zárva tar-

tás után szeptember 1-től 
a megszokott nyitvatar-
tás szerint várjuk Önöket a 
könyvtárba. 

Október első hetében, a 
hagyományokhoz híven az 
Országos Könyvtári Napok 
színes programjaival várunk 
minden kedves látogatót 
a könyvtárba. A rendez-
vény programjai ingyenesek, 

azonban előzetes regisztrá-
cióhoz kötöttek. 

Nyitvatartás:
Hétfő: zárva
Kedd: 8-18
Szerda: 10-20
Csütörtök: 8-16
Péntek: 10-15
Szombat: havi első szom-

bat 8-12
Schmidt-Czetli Ágnes

könyvtárvezető- 
művelődésszervező
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Kalandok a zene világában

A rácalmási gyerekek au-
gusztus 8 – 15 –ig vehettek 
részt a Rácalmási Művelő-
dési Ház és Könyvtár által 
szervezett önkormányzati 
támogatású zenei táborban. 
A táborba harmincnyolcan 
jelentkeztek, többségében 
a Jankovich Miklós Általá-
nos Iskola és AMI tanulói 
közül, első osztálytól ötö-
dik osztályig. A helyszínt a 
Jankovich-kúria biztosította, 
amely mind a benti, mind a 
kültéri programokhoz töké-
letes volt.

A gyerekeket sokféle 
program várta, de a meg-
valósítás ilyen létszámnál 
nem mindig engedte a kö-
zös munkát, ezért az első 
napon csapatokat alakí-
tottunk ki, hogy minden-
ki részese lehessen az érde-
kes feladatoknak. A kijelölt 
csapatkapitányok a külső-
ségek alapján választották 
ki csoportuk tagjait, akikkel 
a hét folyamán közösen al-
kottak. Készültek hangsze-
rek a háztartásban található, 
már nem használt, kidobás-
ra ítélt anyagokból. Született 
iskolainduló a négy csapat-
tól négyféle stílusban, RAP, 
pop, népdal és saját dallamra 

is. Létrehoztunk csenget�-
tyűzenekarokat Czumpft 
Krisztina vezetésével, aki a 
besnyői Szironta együttes 
szakmai igazgatója és másfél 
órás zenepedagógiai foglal-
kozás keretében avatta be a 
csengettyűjáték rejtelmeibe 
a gyerekeket.

A hét csúcspontja a pén-
teki kirándulás volt Buda-
pestre a Magyar Zene Há-
zába, ahol két programon 
vehettünk részt. A Hang-
dóm vetítésre egy 360 fo-
kos kupolába vezettek min-
ket, amely egyben vetítő 
vászon is volt. Megelevene-
dett  a hangzó világ a termé-
szet hangjaitól a komponált 
zenéig. A tér közepén ül-
dögélve aztán forgathattuk 
a fejünket!  A csodás képi 
és hangi világ mellett ben-
ne éltünk az eseményekben, 
amely lenyűgözött minden 
részt vevőt. Nehezen is in-
dultunk tovább.

A hangdimenziók állan-
dó kiállítás tudta még fo-
kozni az élményt. Egy mo-
biltelefonos applikáció 
segítségével, amelyet a hely-
színen kaptunk, zenei uta-
zást tettünk térben és idő-
ben. Elindultunk a zene 

születésétől, majd beleka-
paszkodtunk a magyar nép-
zene és az európai zene gyö-
kereibe és végig kísértük a 
zene útját napjainkig.

A hét folyamán még szá-
mos közös élmény, program 
volt, sok-sok játék, kaland, 
zene, ének, barátságok szüle-
tése, mélyülése, amely örökre 
velünk marad, és ha vissza-
gondolunk mosolyt csal az 
arcunkra. Eszünkbe jut, mi-
lyen jó is volt együtt.

Köszönöm a segítséget 
kolléganőimnek Kleiber Ni-
kolettnek és Kunos Vandá-
nak, a Napsugár Asszony-
kórus Egyesület elnökének 
Berényiné Kovács Zsuzsan-
nának, akik fáradhatatlanul 
támogattak és mindenben 
együttműködtek, hogy egy 
jó hangulatú tábori hetet 
biztosíthassunk a ránk bí-
zott gyerekeknek.

Köszönet a Jankovich-
kúriának a helyszínért, a 
szervezésért a Rácalmási 
Művelődési Ház és Könyv-
tárnak, különösen Kundra 
Anikó igazgatónak, és Rá-
calmás Város Önkormány-
zatának az anyagi támoga-
tásért.

Márkusné Igmándi Zita

Újabb elektromos 
autókat lát el 
gumiabronccsal a 
Hankook

Az elektromos járművek 
sokak szerint a jövő fentart-
ható közlekedésének egyik 
alappillérei lesznek, az vi-
szont biztos, hogy piacuk 
már napjainkban is folya-
matosan nő. A villanyautók 
iránti egyre fokozódó ke-
reslet pedig már a jelenben 
is olyan igényeket teremt, 
amikre a prémium abroncs-
gyártó Hankook nem csak 
fel van készülve, de már jó 
ideje ki is tud szolgálni. Az 
elektromos Porche Taycan 
már ev specifikációjú Han-
kook abroncsokon hagyja el 
a gyárat, egy együttműkö-
dés keretében a Volkswagen 
legelső, teljesen elektromos 
SUV-ja, az ID.4 az első nap-
tól kezdve az abroncsgyártó 
kifejezetten elektromos jár-
művekre fejlesztett abron-
csán, a Ventus S1 evo 3 ev-n 
gurul ki a szalonokból, míg 
a korábbi Audi RS model-
lek és az Audi e-tron mel-
lett 2021-től Hankook Ven-
tus S1 evo 3 ev abroncsokkal 
szerelik fel a nagyteljesítmé-
nyű Gran Turismo Audi e-
tron GT quattro típust is.

A legújabb Audi model-
lek – a Q4 e-tron és a Q4 
Sportback e-tron – már 
szintén az elektromos jár-
művek egyre bővülő portfó-
liójába tartoznak, és a koráb-
bi sikeres együttműködések 
után ezekhez a modellek-
hez is a Hankook szállítja 
egyedi gumiabroncsait gyá-
ri elsőszerelésként. A tisztán 
elektromos hajtáshoz olyan 
gumiabroncsra van szükség, 
amely magabiztosan képes 
ezt a technológiát átvinni 
az utakra: a Hankook Ven-
tus S1 evo 3 ev gumiabron-
csot kifejezetten elektromos 
autókhoz fejlesztették ki, így 
képesek maradéktalanul el-
látni ezt a feladatot. 

Hankook Tire
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Rendezvényközpont és Sportcsarnok
Edzőtáborok a sportcsarnokban

Augusztusban ismét benépesedik a Sportcsarnok, a RSE 
napközis kézilabda táborát 3 hét edzőtábor követi majd 
minden korosztály számára. 

Foglalkozás az RSE kézilabdásoknyári napközis táborában

Immár ez a harmadik év, amikor az FTC Kézilabda Aka-
démia csapatai Rácalmáson edzőtáboroznak. Augusztus első 
két hetében napi két edzéssel készülnek utánpótlás csapataik 
a következő szezonra. 

FTC-DKKA serdülő lány edzőmérkőzés az edzőtábor zárásaként 

Reklám a sportcsarnokban
Sportcsarnok reklám: egyre nagyobb látogatottságnak ör-

vendenek a Sportcsarnokban tartott rendezvények, ez kivá-
ló lehetőséget kínál a reklámozásra, hirdetésre akár molinó, 
akár padlómatrica formájában. 

További információért keressenek elérhetőségeinken! 

További információ a Rácalmási Rendezvényközpont és Sportcsarnok, 
valamint a Vizi Gábor Vízitúra Megállóhely aktuális programjairól:

	 www.racalmasisportcsarnok.hu	 www.facebook.com/racalmasisportcsarnok

A Rácalmási Rendezvényközpont és 
Sportcsarnok (rrs), valamint a Vizi 
Gábor Vízitúra Megállóhely (vgvm) 
programjai  2022 augusztus - október

Programváltozás lehetséges!

2022. 08. 26 péntek
RRS KÉZILABDA: V. Ongai Gábor Kézilabda Emlék-

torna

2022. 09. 03. szombat
VGVM ÍJÁSZAT: 3D Íjászverseny a Vajk Íjász szakosz-

tály szervezésében

2022. 09. 16-18. péntek - vasárnap
VGVM XVIII. TÖKFESZTIVÁL

2022. 09. 30. péntek
RRS EURÓPAI SPORTHÉT #BEACTIVE 

MOCCANJ RÁCAMÁS! 

2022. 10. 07. péntek
RRS VÁROSI RENDEZVÉNY: Idősek napja
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4. Rácalmási Szigetfutás, 
kerékpár és gyalogtúra

Július 26-án immár 4. alkalommal megtartott családi 
sportnapunkat az időjárás ismét kegyeibe fogadta, így iga-
zi nyári hangulatban, szikrázó napsütésben és száraz terepen 
sportolhattak résztvevőink. A tikkasztó hőség ellenére min-
den résztvevő hősiesen teljesítette az általa választott távot, 
amiért őszintén gratulálunk mindenkinek!

A rendezvény töretlen sikerében nagy szerepe van a helyi 
szervezeteknek, akik minden évben önzetlenűl segítik törek-
véseinket. Ezúton szeretnénk köszönetet mondani Rácalmás 
város Önkörmányzatának, a Jankovich kúria, a Sportcsar-
nok és a Művelődési ház dolgozóinak valamint a Polgárőr-
ség tagjainak. Köszönjük a segítséget a Rácalmási újságban 
és egyéb médiában való megjelenésekért. Köszönjük, hogy a 
Rácalmás Sport Egyesület jóvoltából RSE tagok ismét in-
gyen indulhattak bármelyik távon.

A verseny családbarát jellegét elősegítette, hogy idén a 
Szabadidősport-Eseményszervezők Országos Szövetségé-
nek és az Aktív Magyarország támogatásával minden 16 év 
alatti gyerek fél áron vagy a család együtt nevezése esetén in-
gyen vehetett részt rendezvényünkön.

Hálásak vagyunk minden támogatónknak, akik hisznek 
és bíznak bennünk: a Duna-Menti Települések Szabadidő, 
Vízisport és Víziturizmusáért Alapítványnak, a Decathlon-
nak, a Jankovich Kúria Wellness Hotelnek, Universal-therm 
Kft-nek, a Spar Mátyásy boltnak, a Penco-nak, az Aqua-
rius kerékpárboltnak valamint a Richtofit Pharmafit Sport 
Kft.-nek.

A verseny remek hangulatban telt, amiért nagyon nagy 
köszönet a több mint 40 fős fantasztikus segítő csapatunk-
nak, barátnak, családtagnak, akik lelkesen, türelemmel, jó-
kedvűen és profi módon segédkeztek a lebonyolításban, ezzel 
is hozzájárulva a Szigetfutás sikeréhez és Rácalmás jó híré-
nek megerősítéséhez. 

Gyűjtést szerveztünk a rácalmási telephelyű FÁDA Civil 
Állatmentőknek. Ezúton is szeretnénk megköszönni min-
den jólelkű résztvevőnknek és adakozónak, akik gondoltak a 
bajba jutott állatokra és adományaikkal hozzájárultak gon-
dozásukhoz.

Köszönjük a Vöröskereszt profi személyzetének a szűrő-
vizsgálatokat és az Ultimate Frizbi csapatának, hogy meg-
tisztelték rendezvényünket.

Bízunk a jövőben, mindent megteszünk és fáradhatatla-
nul folytatjuk a szervezést, hogy jövőre ismét találkozhas-
sunk.

Jó egészséget és pihenést kívánunk mindenkinek!
Nagy Gábor és Nagyné Gabi

2022. 
aug. 26.

9 órától

V. ONGAI GÁBOR 
KÉZILABDA EMLÉKTORNA

09:00-09:50 FU13  RÁCALMÁS SE - ALBA REGIA

09:50               MEGNYITÓ

09:55-10:45  LU13 RÁCALMÁS SE - DKKA

10:50-11:40   FU13  ALBA REGIA - MARTONVÁSÁR

11:45-12:35    LU13  DKKA - DAC

12:40-13:30   FU13 MARTONVÁSÁR - RÁCALMÁS SE

13:00-13:45   LU13  DAC - RÁCALMÁS SE

14:30               EREDMÉNYHIRDETÉS
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Az idén végre összejött!
Két évvel ezelőtt szeret-

tünk volna elmenni erre a 
kirándulásra Angliába. Ak-
kor a covid miatt sajnos 
nem sikerült, sőt még tavaly 
is meghiúsult az utazás. Azt 
gondolom megérte várni, 
mert egy szuper csapat verő-
dött össze és igazán fantasz-
tikus dolgokat láttunk. Az 
idén sikerült megtöltenünk 
egy egész buszt az utazni vá-
gyó jelenlegi és egykori di-
ákjainkkal, szüleikkel, nagy-
szüleikkel és barátaikkal, így 
nem kellett alkalmazkod-
nunk másik csoporthoz. 

Június 25-én hajnalban 
indultunk és egész nap utaz-
tunk, csak az egészségügyi 
szünetekre álltunk meg. Este 
Liege-ben, Belgiumban volt 
a szállásunk. Másnap még 
mindig a varázslatos Belgi-
um csodálatosan szép csip-
kés városkáit látogattuk meg, 
Gentet és Brugge-t. Kipró-
báltuk a feledhetetlen belga 
sültkrumplit és waffelt. A két 
városban meglátogattunk 5 
templomot is. Egy kicsit úgy 
éreztük, hogy templom mér-
gezést kapunk, ezért csökken-
teni kezdtük a templomláto-
gatások számát. Az éjszakát a 
francia Dunkirk-ben töltöt-
tük, ahonnan a kora reggeli 
órákban kihajóztunk Anglia 
felé. Az idő tipikus angol volt, 
szitált az eső és fújt a szél, te-
hát mindet az arcunkba fújta, 
ahogy néztük, hogyan távolo-
dunk el a kontinenstől. Utána 
kárpótolt bennünket a bősé-

ges angol reggeli, amit a kom-
pon kaptunk. 

Angliában csodaszép idő 
fogadott bennünket. Erre 
szükségünk is volt, mert 
többnyire szabadtéri prog-
ramjaink voltak kisebb bel-
téri programokkal, mint a 
Canterbury katedrális vagy 
a Leeds Castle. Este elfog-
laltuk a szállásunk a Shep-
pey-szigeten található mo-
bilházakkal tele Holiday 
Parkban. A következő na-
pot Londonban töltöttük, 
ahol megnéztük az őrség-
váltást a Buckingham Pa-
lota előtt, megnéztük ma-
gát a Westminster negyedet, 
a Big Bennel, Parlament-
tel és a Westminster Apát-
sággal. Ellátogattunk a Tra-
falgar Squarre, ahol Nelson 
Admirális vigyázó tekinte-
tét tudhattuk magunkon és 
bevettük magunkat a Natio-

nal Gallery-be. Itt csodaszép 
festményeket láthattunk. A 
Trafalgarról elsétáltunk a 
Soho-ba, a Piaccily Circus-
ra.

Másnap újra London-
ban töltöttük a napunkat, a 
British Museum beszippan-
tott bennünket, nem győz-
tük csodálni azokat a tör-
ténelmi emlékeket, amiket 
eddig csak a tankönyvekből 
ismerhettünk. Mikor már 
zsongott a fejünk a rengeteg 
információtól, akkor egy ki-
csit elmentünk a közeli vá-
sárló negyedbe, hogy ne csak 
a souvenir boltokban tudjuk 
vásárolni, hanem úgy igazá-
ból. Délután újabb élmény 
várt ránk Madame Tussauds 
panoptikumában. Rengeteg 
fotót készítettünk a „híres-
ségekkel”. 

Csütörtökön ellátogat-
tunk a királynőhöz a wind-

sori kastélyába, ahol (nem) 
volt lehetőségünk vele te-
ázni, cserében volt lehető-
ségünk bőrig ázni. Délután 
még egyszer megáztunk 
mert csak akkor esett az eső, 
míg kint voltunk a köveknél 
(dolmen és comlech) Ston-
ehenge-ben. Amikor a mú-
zeumban és a neolit faluban 
voltunk, akkor már száz ágra 
sütött a nap. 

Pénteken, az utolsó ang-
liai napunkon búcsúzóul el-
látogattunk a Towerbe. Itt 
megnézhettük a koronaék-
szereket, a bebörtönzött fog-
lyok üzeneteit, illetve a teret, 
ahol Boleyn Annát is kivé-
gezték.

Délután újra hajóra száll-
tunk és verőfényes napsü-
tésben elindultunk hazafele. 
Nagyon sajnáltuk, hogy ez a 
hajó út a kirándulásunk vé-
gét jelentette. 
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TÁBOROZÁS ZÁNKÁN

Rácalmás Város Család- 
és Gyermekjóléti Szolgálat 
munkatársai idén húsz gyer-
mekkel táboroztak Zánkán, 
az Erzsébet Tábor keretein 
belül.

A két kísérő hat napot 
töltött a gyerekekkel a tábor-
ban, mely idő alatt a gyerme-
kek számos programon ve-
hettek részt. Kipróbálták a 
sárkányhajózást, a lézerhar-
cot, érzékenyítő foglalko-
zásokon vettek részt, meg-

ismerkedtek a digitalizáció 
nyújtotta újításokkal, izgal-
makkal és természetesen a 
Balaton közelségének és a 
jó időnek hála többször is 
strandoltak. A tábor első és 
utolsó esetéjén nagyszabású 
nyitó-, illetve záróünnepsé-
get tartottak, ahol volt tánc, 
zene és tűzijáték is. 

Rácalmás Város Önkor-
mányzata 150.000 Ft-tal tá-
mogatta a gyermekek tábo-
rozását, az utazásban pedig a 

Rácalmás Sportegyesület se-
gített minket.

Ezúton is köszönjük tá-
mogatásukat!

A gyermekek díjmente-
sen vehettek részt a tábor-
ban, mely nagy élmény volt 
mindannyiunk számára. Sok 
örömteli pillanatban lehe-
tett részünk, melyek elkísér-
nek minket a jövő évi Erzsé-
bet Táborig. 

Kovács-Kerekes Fanni, 
szociális asszisztens 

Angol versenyek
A 2021-22-es tanévben még nem sok nyelvi versenyt rendeztek meg, de több olyan 

nyelvi verseny, ahol el szoktunk indulni, szerencsére megrendezésre került.
Szép számmal vettek részt tanulóink az MMPublication Kiadó által szervezett orszá-

gos online, „On-Lion” versenyen. 
Pinthoffer Bence 7-8. osztályosok kategóriájában 1. helyezést ért el, Tóth Laura Lili-

en 5-6. osztályosok kategóriájában 3. lett, míg Berkes Emma a legnépesebb mezőnyben, 
a 4. osztályosok között a 12. helyet szerezte meg.

Tavasszal a Rudas Közgazdasági Technikumban rendezték meg az angol nyelvű tör-
ténetíró versenyt, ahol két tanulónk is helyezést ért el: Igmándi Alex (8.b) 3. helyezést, 
míg Berkes Emma (4.b) 1. helyezést ért el. A történetíró verseny díjkiosztójának napján 
került megrendezésre, szintén a Rudasban az angol nyelvű szépkiejtési verseny is, ahol 
Berkes Emma (4.b) szintén megszerezte az első helyet.

Gratulálunk a szép eredményekért és további sok sikert kívánunk mindenkinek!
Kunos Vanda

Szombaton még körbe-
jártuk Párizst a teljesség igé-
nye nélkül. Fantasztikus ide-
genvezetőnk Párizsban elvitt 
bennünket az Eiffel torony-
ba, majd hajókáztunk a Szaj-
nán, közben hallgattuk az 
épületekről szóló története-
ket. Láthattuk a leégett (nem 
látogatható Notre Dame-
ot). Volt szerencsénk utazni 
a híres párizsi metrón. Ebéd 
után egy rövid shoppingolás 
után a Diadalívnél ért véget 
a napunk. 

Sok minden kimaradt, 
de sajnos ennyi fért bele az 
időnkbe, mert az utolsó szál-
lásunk Metz-ben volt, ahova 
a másnapi hazaindulás mi-
att időben kellett megérkez-
nünk. 

Így is rengeteg élmény-
ben volt részünk, melynek 
feldolgozása még most is fo-
lyamatban van. Azt gondo-
lom, hogy felejthetetlen ki-
lenc napot töltöttünk együtt. 
Továbbá felejthetetlen élmé-
nyekkel gazdagított bennün-
ket 82 éves idegenvezetőnk, 
Garamszegi Aranka, Ari, és a 
párizsi idegenvezetőnk Szir-
bek István „aranyköpéseit” 
még mindig ismételgetjük 
egymásnak.

Vasárnap újra a buszon ül-
tünk és nem tudtuk hova te-
gyük a végtagjainkat, hogy 
minél kényelmesebben túlél-
jük a buszozás „kényelmeit”.

Személy szerint nagyon 
köszönöm mindenkinek a 
társaságát, nagyon jó volt 
veletek együtt utazni és na-
gyon büszke voltam a tár-
saságra, hogy nagyon fe-
gyelmezetten és kulturáltan 
viselkedett, nem volt pa-
nasz ránk sehol sem. És nem 
utolsó sorban köszönöm a 
szülőknek és kollégáimnak, 
Baráth Józsefné, Stefinek, 
Gelencsér Eriikának és Sós 
Juditnak, hogy segítettek ab-
ban, hogy ez az utazás zavar-
talanul és ilyen flottul lebo-
nyolításra kerülhessen.

Kunos Vanda
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A Nyalóka szigeten tartottak 
horgásztábort a rácalmási fiataloknak

A nyár a táborozások idő-
szaka, ilyenkor a gyerekek az 
érdeklődési körüknek meg-
felelő táborba mennek. Sze-
rencsések azok a rácalmási 
ifjú sporthorgászok, akik a 
vízpart mellett tölthettek el 
egy hetet kedvenc sporttá-
borukban.

Rétimajor a pecások ked-
velt horgászhelye, nem csak a 
felnőttek, a gyerekek is szere-
tik. Nemrég írtunk róla, hogy 
a Dunaújvárosi Sporthorgász 
Egyesület egy hetes horgász-
tábort tartott a Nyalóka szi-
geten. A hagyományoknak 
megfelelően a Rácalmási Si-
rály Horgász Egyesület is 
évek óta itt rendezi meg az 
egyesületi horgásztáborát.

Eszenyi Tibor, az egyesü-
let ifjúsági felelőse második 
éve vesz részt a tábor szerve-
zésében és lebonyolításában. 
Tapasztalatairól kérdeztük.

- Idén a tavalyinál több 
gyerek vett részt a táborban, 
melyet már év elején elkezd-
tünk szervezni, bízva ab-
ban, hogy a pandémia nem 
fog közbeszólni. Dualszky-
Kovács István, az egyesület 
elnöke felkutatta a támo-
gatókat és a pályázatokban 
segített, így a táboroztatás 
költségeinek nagy részét az 

egyesület át tudta vállal-
ni. Huszonkét gyerek há-
rom felnőtt felügyelete mel-
lett ötödikétől tizedikéig hat 
napot és öt éjszakát töltött 
a szigeten háromszori étke-
zést biztosítva számukra. A 
felnőttek szabadidejükben 
és ellenszolgáltatás nélkül 
segítették a tábor munkáját. 
Szerencsére az időjárás ne-
künk kedvezett, remek hor-
gászidő volt egész héten. Egy 
nap esett csak, ezt kihasznál-
va a táborozók elméleti tu-
dását frissítettük fel játéko-
san a szálláshelyen. A többi 
nap az önfeledt sporthorgá-
szaté volt. Néhány gyereknél 
éjfél után ért véget a pecázás. 
Szorgalmuk meg is hozta az 
eredményt, ketten is voltak, 
akik tizenkét kiló körül fog-
tak halakat, melyek mérés 

után visszakerültek az élte-
tő vízbe. A tábor hagyomá-
nyának megfelelően idén is 
megrendeztük a horgászver-
senyt. Kijelöltük a horgász-
helyeket, melyeket sorsolás 
után foglalhattak el a ver-
senyzők. Tizenegy csapat, 
csapatonként két fővel pró-
bálhatta ki tudását és szeren-
cséjét a vízparton. A nap vé-
gén eredményt hirdettünk. 
Első helyezett lett Veszter-
gom Miklós és Schmidth 
Márton, ők kupát, emlékla-
pot és minőségi, márkás or-
sókat nyertek. Második he-
lyezettek Libor Ádám és 
Lampert Adrián nem oly 
márkás, de minőségi orsókat 
nyertek. A képzeletbeli do-
bogó harmadik fokára Gu-
risatti Róbert és Jankovics 
András léphetett, ők már-

kás, minősági horgászzsi-
nórt vihettek haza. Az első 
csapat huszonegy kg, a má-
sodik tizenhat, a harmadik 
pedig nyolc kiló halat fo-
gott. A versenyben résztve-
vők szákjába közel száz kiló 
hal került vegyesen. Minden 
nap fociztunk a horgászat 
mellett, jól éreztük magun-
kat. Talán ez a tábor még a 
tavalyinál is jobban sike-
rült. Szombaton a tábortűz-
ben sült virsli mellett beszél-
tük át a hét eseményeit. Bár 
a jelenlevők nagy része már 
korábban is velünk táboro-
zott, az egy hét maradandó 
élményt nyújtott nekik is és 
minden résztvevőnek. Re-
méljük jövőre ugyanitt talál-
kozunk, addig pedig a víz-
parton biztosan.

- Milyen terveik vannak a 
következő időszakra?

- Az egyesületben nem 
áll meg az élet a tábor után 
sem, jelenleg a horgászta-
nya felújítása zajlik. A tető-
szerkezetet kicseréltük már, 
most a belső munkákra kon-
centrálunk. Szerencsére sok 
horgásztársunk szívügyének 
érzi a munkát, nagy segítsé-
get jelent az önkéntes tevé-
kenységük. (Forrás: duol.hu/
Szabó Szabolcs)

A horgásztanya tetőszerkezete már elkészült
Új tetőszerkezetet kapott a rácalmási horgásztanya. Az 

épület fenntartója és tulajdonosa a rácalmási Sirály Horgász-
egyesület, amely több mint egy évtizeden át spórolt e felújí-
tásra. – Mondhatni, ez volt a horgásztanya már hosszú évek 
óta tervezett felújítási programjának első, fontos fejezete. Az 
alapanyagárak szinte folyamatos emelkedését megpróbáltuk 
azzal kivédeni, hogy a szükséges kellékeket már jóval a gya-
korlati munkák előtt megvásároltuk. Mint arról már beszá-
moltunk, egy II. világháborús bombát is találtak a szakembe-
rek a régi tetőszerkezet bontása közben, szóval kalandokban 
is volt részünk bőven. A lényeg, hogy az összköltségeket te-
kintve mindegy 11 millió forintba került ez a beruházás. 

Rácalmás város önkormányzata is támogatta a felújí-
tást. Természetesen az egész ház felújítására elkészültek a 

tervek. Az utóbbi években pályáztunk a Civil Alapnál, ám 
forráshiány miatt nem kaptuk meg a remélt összeget. Pályá-
zunk, reménykedünk. Az elnököt a térséget is érintő, hosszan 
tartó aszályról is kérdeztünk: – Tősgyökeres rácalmásiként a 
Duna mellett nőttem fel, aktív horgászként napi rendszeres-
séggel figyelem a folyamhoz közeli mellékágakat, befolyáso-
kat, öblöket. Ehhez hasonló aszályos helyzetet nem tapasz-
taltam. Nem pusztán a csapadékhiány a baj. Sajnos tavasszal 
is hónapokon át nem érkezett jelentősebb csapadék. Érde-
mes megnézni a szigeti fák lombkoronáit, mintha szeptem-
bert írnánk. A folyamatosan alacsony vízállás miatt a halak 
is visszahúzódtak. Ha ezek a tendenciák megmaradnak és 
folytatódnak, akkor az egész ország vízgazdálkodási rend-
szerét újra kell gondolni. (Forrás: duol.hu)
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Evezős táborok és Magyar Bajnokság

A kettő hét Rácalmáson és egy hét Tiszafüreden tartott 
tábor után július 28-31 közt volt. 

Szegeden a Serdülő, Ifjúsági U 23-as Magyar Bajnokság. 
Három serdülő kenusunk is részt vett a viadalon.

Egyben válogatott az ORV-re (Olimpiai Reménységek 
Versenye), amelyet Pozsonyban rendeznek szeptember kö-
zepén.

Az elért eredményeik alapján Poszpischil Lőrinc három, il-
letve Nagy Roland egy számban képviselheti Magyarországot.

Az előző években is voltak a nemzetközi versenyekre ki 
jutott versenyzőink (Nagy Ivo Máté, Bucsi Bence, Horvát 
Benedek, Bucsi Bálint), akik a dobogós helyezéseken belül a 
legfényesebb érmeket is begyűjtötték.

A Magyar Bajnokságon a következő eredmények születek:
C-1 1000 m
U- 15 Poszpischil Lőrinc III.
C-1 500 m
U- 15 Poszpischil Lőrinc II. Nagy Roland 9. U-16 Dom-

bóvári Balázs  9.
C-2 1000 m U-15-16 Poszpischil Lőrinc, Nagy Roland 

IV.
C-1 2000 m U-16 Dombóvári Balázs 12.
C-2 2000 m U-15-16 Poszpischil Lőrinc Nagy Roland 

II.
Bölcskei Ferenc

szakosztályvezető

Kölyök Magyar Bajnokság 
Augusztus 6-7-én rendezték meg Szegeden a Gyermek, 

Kölyök Magyar Bajnokságot. A Rácalmás SE nyolc verseny-
zővel képviseltette magát.

A következő eredmények születtek:
C-2 1000 m. U-13-14 Poszpischil Luca,(RSE), Vágovics 

Eszter (UTE) I. hely. verseny egyesülés.
2000 m.
C-1 U-13-14 Poszpischil Luca 5., Partizer Maja 11. 
PC-2 U-13 Suta Koppány, Braun Ádám 2.,  Jankovics 

András, Lampert Adrián 13.
PC-2 U-10-12 Zsobrák Gedeon, Kasos Áron 5.
A versenyzőknek gratulálunk!

Bölcskei Ferenc szakosztályvezető

NYÍLT NAP LESZ  
A CSÓNAKHÁZBAN
Rácalmás SE kajak-kenu  
szakosztálya szeptember 2-án 
(péntek) 16 órától nyílt napot 
szervez a csónakházban.

Szeretettel várunk gyerekeket, szülőket, felnőtteket.
Meglehet tekinteni a sporteszközöket.

Nyolcéves kortól lehet csatlakozni lányoknak és fiúknak 
a szakosztályhoz.

Ha elég kitartó és szorgalmas vagy,  
akár világ bajnok is lehetsz.

A szakosztálynál volt már rá példa.

Ha szerényebbek az ambícióid, akkor egy sikeres sport-
ágban van lehetőséged sportolni. 

A látogatok helyben sütött mini kiflit tudnak kóstolni.

Bölcskei Ferenc 
szakosztályvezető
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ÜPO: ügyintézés a NAV 
új online felületén

Az év elején megújult 
NAV-portálon már elérhe-
tő a Nemzeti Adó- és Vám-
hivatal (NAV) új ügyinté-
ző felülete, az Ügyfélportál 
(ÜPO), amely fokozatosan 
leváltja az eBEV-et. A két 
felület kezdetben párhuza-
mosan működik, biztosítva 
a felhasználók kényelmes és 
biztonságos átállását.

Az ÜPO a Windows, 
Android, iOS operációs 
rendszerekből, valamint az 
Edge, Firefox, Opera, Ch-
rome és Safari böngészőkkel 
is működik, mobileszközök-
re is optimalizált, akadály-
mentes és teljes tartalma el-
érhető angol nyelven is. Az 
ügyintéző felület ügyfélka-
pus azonosítással használ-
ható, az oldal testre szabható, 
vagyis egyéni igény szerint 
beállítható, hogy a kezdő-
képernyőn milyen adatok, 
csempék jelenjenek meg.

A belépéskor a felhaszná-
ló azonnal látja a NAV által 
nyilvántartott adatait és az 
adószámlája nettó egyenle-
gét. Ha például valakinek 
túlfizetése van, egyetlen kat-
tintással átnavigálhat az On-

line Nyomtatványkitöltő Al-
kalmazásba (ONYA), ahol 
az átvezetést vagy kiutalást 
kérheti. Ha pedig tartozása 
van, a felület az Elektroni-
kus Fizetési és Elszámolási 
Rendszerbe (EFER) irányít-
ja, ahol internetes, bankkár-
tyás vagy éppen házibankos 
átutalással rendezheti adóját.

Az új felületen többek 
között bevallások, múltbeli 
adatok, jövőbeni kötelezett-
ségek, igazolások, kimuta-
tások, járulékfizetési, foglal-
koztatási adatok, kérhetők le 
gyorsan és egyszerűen. Így 
például azt is ellenőrizhe-
ti bárki, hogy munkáltatója 
bejelentette-e, illetve milyen 
adatokat küldött a foglalkoz-
tatásról. A korábban beadott 
bevallások és dokumentu-
mok nemcsak lekérdezhetők 
és letölthetők, hanem javít-
hatók, önellenőrizhetők is.

Akinek van képviseleti jo-
gosultsága, a képviselt adózó 
ügyeit is intézheti akár tör-
vényes képviselőként, példá-
ul cégtulajdonosként, akár 
meghatalmazott könyvelő-
ként.

Nemzeti Adó- és Vámhivatal
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Telefon: 06-25-440-185, 06-30-263-6445
„A” menü 1450 Ft 

Csak második:1250 Ft
„B” menü 1750 Ft 

Csak második: 1550 Ft
„C” menü 1750 Ft 

Csak második 1550 Ft
Extra menü 2150 Ft 

Csak második: 1950 Ft

8. 29., hétfő Húsleves, Zöldborsós sertés to-
kány, tészta

Húsleves, Rántott csirke comb, 
rizi bizi

Húsleves, Meggymártás, sült hús 
pirított dara

Húsleves, Sörben sült csülök, ká-
posztás nudli

8.30., kedd Lencse leves, Burgonya főze-
lék, fasírt Lencse leves, Rakott zöldbab Lencse leves, Rántott tarja, gom-

bás rizs
Lencse leves, BBQ Oldalas, petre-
zselymes rizs

8.31, szerda Grízgaluska leves, Nutellás 
mini gombóc, csoki öntet

Grízgaluska leves, Rántott csirke 
mell, kukoricás rizs

Grízgaluska leves, Vagdalt, petre-
zselymes burgonya

Grízgaluska leves, Csülök pörkölt, 
főtt burgonya

9. 1,csütörtök Zöldbab leves, Babfőzelék, sült 
kolbász Zöldbab leves, Csirkés gyros tál Zöldbab leves, Rántott szelet rizi 

bizi
Zöldbab leves, Magyaros szelet, 
hasáb

9. 2, péntek Gulyás leves, Túrós derelye Gulyás leves, Natúr csirke mell, 
párolt brokkoli

Gulyás leves, Töltött paprika, főtt 
burgonya

Gulyás leves, Sertés paprikás ga-
luska

9. 3., szombat Babgulyás, Sült tarja, hagymás tört burgonya

9. 5., hétfő Borsó leves, Káposztás tészta Borsó leves, Csirke májas zöld-
borsós rizottó

Borsó leves, Mustáros tejfölös to-
kány, rizs

Borsó leves, Sült kacsa comb, hagy-
más tört burgonya

9. 6., kedd Paradicsom leves, Zöldborsó 
főzelék, sült csirke máj

Paradicsom leves, Rántott csirke 
mell, burgonya püré

Paradicsom leves, Rántott szelet, 
paprikás tört burgonya

Paradicsom leves, Spanyol marha 
tokány, tarhonya, 

9. 7., szerda Karfiol leves, Csikós tokány, 
tészta, Karfiol leves, Rakott karfiol Karfiol leves, Olaszos húsgombóc, 

spagetti
Karfiol leves, Rántott pontyfilé, ha-
sáb, tartár, 

9. 8., csütörtök Gomba leves, Krumpli főzelék, 
sertés sült

Gomba leves, Csirke paprikás,  
nokedli, 

Gomba leves, Töltött csirke comb, 
petrezselymes burgonya

Gomba leves, Hagymás rostélyos, 
tarjából, fűszeres burgonya

9. 9., péntek Tárkonyos csirke ragu leves, 
Rakott burgonya, 

Tárkonyos csirke ragu leves, 
Rántott csirke máj, petrezsely-
mes burgonya

Tárkonyos csirke ragu leves, Tepsis 
tarja, karika burgonya

Tárkonyos csirke ragu leves, Harcsa 
paprikás, galuska

9. 10., szombat Babgulyás, Sült tarja, hagymás burgonya

9. 12., hétfő Sárgaborsó leves, Sajtos, tejfölös 
spagetti, 

Sárgaborsó leves, Bakonyi csirke 
ragu, tészta

Sárgaborsó leves, Rántott szelet, 
zöldséges rizs

Sárgaborsó leves, Magyaros húste-
kercs, petrezselymes burgonya

9. 13., kedd Csontleves, reszelt tészta, Para-
dicsomos káposzta, fasírt, 

Csontleves, reszelt tészta, Bako-
nyi húsgombóc, tészta, , 

Csontleves, reszelt tészta, Görög 
fűszeres csirke, rizi bizi

Csontleves, reszelt tészta, , Cigány 
pecsenye, hasáb, , 

9. 14.,  szerda Zellerkrém leves, Rizses hús, Zellerkrém leves, Dubary csirke 
mell, rizs

Zellerkrém leves, Mustáros tarja 
szelet, fűszeres burgonya

Zellerkrém leves, Baconnal, sajttal 
töltött rántott szelet, rizi-bizi

9. 15., csütörtök
Zöldséges májgaluska leves, 
Kelkáposzta főzelék, sertés 
pörkölt

Zöldséges májgaluska leves, 
Stroganoff sertés csíkok, rizzsel

Zöldséges májgaluska leves, Al-
mával, sajttal töltött csirke mell, 
burgonya püré

Zöldséges májgaluska leves, , Tiroli 
sült tarja, steak burgonya

9. 16., péntek Bugaci húsgombóc leves, Lekvá-
ros palacsinta (3 db)

Bugaci húsgombóc leves, Párizsi 
csirke mell, rizs

Bugaci húsgombóc leves, Szabolcsi 
töltött káposzta

Bugaci húsgombóc leves, , Pacal, főtt 
burgonya

9. 17., szombat Káposztás bableves,, Holstein szelet, vegyes köret

9. 19., hétfő Kapros csirke ragu leves, Rán-
tott sajt, rizs

Kapros csirke ragu leves, Rántott 
csirke comb, rizs

Kapros csirke ragu leves, Pince 
pörkölt

Kapros csirke ragu leves, Sült kacsa 
mell, kacsazsíros tört burgonya

9. 20., kedd Lebbencs leves, Sóska, főtt bur-
gonya, főtt tojás

Lebbencs leves, Csirke brassói, 
forgatott burgonya

Lebbencs leves, Lecsós tarja, tar-
honya

Lebbencs leves, Milánói sertés bor-
da

9. 21., szerda Karfiol leves, Tarhonyás hús Karfiol leves, Burgonyabundában 
sült csirke mell, kukoricás rizs

Karfiol leves, Szezámos sertés sze-
let, sült burgonya

Karfiol leves, Rántott tarja, parasz-
tos burgonya

9. 22., csütörtök Szárnyas ragu leves, Sárga borsó 
főzelék, sertés pörkölt

Szárnyas ragu leves, Óvári csirke 
mell, sült burgonya

Szárnyas ragu leves, Ropogós sült 
csülök, elzászi káposzta, főtt bur-
gonya

Szárnyas ragu leves, Brassói aprópe-
csenye, káposzta saláta

9. 23., péntek Nyírségi gombóc leves, Szilvás 
gombóc, 

Nyírségi gombóc leves, Kijevi 
csirke mell, sült burgonya

Nyírségi gombóc leves, Fűszeres 
csirke comb, friss saláta

Nyírségi gombóc leves, , Zúzza pör-
költ, tarhonya

9. 24., szombat Káposztás bableves Rántott mell, vegyes köret

9. 26., hétfő Tojás leves, Paradicsomos hús-
gombóc, főtt burgonya

Tojás leves, Szezámos csirke 
mell csíkok, hasáb 

Tojás leves, Baconnal, sajttal sült 
csirke mell, Zöldséges rizs

Tojás leves, Hurka kolbász , főtt 
burgonya

9. 27., kedd Húsleves, Babfőzelék, sült kol-
bász

Húsleves, Rizsfelfújt. málna 
öntet

Húsleves, Gombás tejszínes sertés 
szelet, főtt  tészta Húsleves, Csülök Pékné módra

9. 28., szerda Lencse leves, Mákos nudli Lencse leves, Sertés papri-
kás, rizs

Lencse leves, Rántott csirke mell, 
párolt zöldség

Lencse leves, Sült oldalas, petre-
zselymes burgonya

9. 29., csütörtök Grízgaluska leves, Finom főze-
lék, pipi fasírt

Grízgaluska leves, Mediterrán 
sertés ragu, galuska

Grízgaluska leves, Sült csirke 
comb, lecsós burgonya

Grízgaluska leves, Serpenyős tarja, 
hagymás tört burgonya

9. 30., péntek Burgonya krém leves, Rántott 
csirke szárny, rizi bizi

Burgonya krém leves, Milánói 
csirke mell, 

Burgonya krém leves, Sült papri-
kával, füstölt sajttal töltött, rántott 
karaj, krokett

Burgonya krém leves, Vadas marha 
zsemle gombóc

10. 1., szombat Marha gulyás, túró gombóc
Kiszállításnál és elvitelnél, dobozonként, 100 Ft csomagolási költség kerül felszámolásra.

Havi előfizető törzsvendégeinknek, a csomagoló anyag költségét átvállaljuk. ( Jelen helyzetben az árváltozás jogát fenntartjuk.)
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Lapunk következő száma
A Rácalmás újság legközelebbi száma 2022. szeptember 23-án, 

pénteken jelenik meg. 
Lapzárta: 2022. szeptember 12-én, hétfőn. Kérjük, hirdetéseiket, 

megjelentetésre szánt írásaikat, információikat, meghívóikat legké-
sőbb szeptember 12-ig juttassák el a szerkesztőbizottságnak.

A nyomtatott, kézzel írt anyagok leadhatók a polgármesteri hi-
vatal pénztárában.

E-mail cím: racujsag@gmail.com
szerkesztőbizottság

06 30 631 5769
dustbustersmagyarorszag
www.dbszonyegtisztitas.hu

KÁRPITTISZTÍTÁS
SZŐNYEG- ÉS

Szőnyegeit elszállítjuk, majd tisztán,
szárazon visszavisszük. Bútorkárpitot a helyszínen tisztítunk.
Önnek ki sem kell mozdulnia!

Szőnyegek, padlószőnyegek, kanapék, fotelek, matracok
és egyéb bútorkárpitok tisztítása.

Rácalmás 
Rácalmás Város Önkormányzatának kiadványa

Szerkeszti a szerkesztőbizottság: Szántó Béla (elnök), Bíró Béla. 
Szerkesztőség levélcíme: 2459 Rácalmás, Szigetfő út 11-13. Telefon:  

(25) 517-850.  Nyomdai munkák: Extra Nyomda Bt. 8000 Székesfehérvár 
Fecskepart hrsz. 4054/1. Felelős vezető: Szabó Dániel

Közérdekű telefonszámok:
Polgármesteri hivatal:	 25/517-850 
    Jegyző		  25/517-866
    Polgármester	 25/517-855 
    Adóügyi iroda:	 25/517-863
    Pénzügyi iroda:	 25/517-861 
    Településüzemeltetési iroda	 25/517-857
    Szociális iroda, és aljegyző:	 25/517-852
    Jankovich-kúria	 25/440-020
Iskola:		  25/440-023
Óvoda és Bölcsőde:	 25/517-840
Családsegítő Szolgálat	 25/440-440
Gyermekjóléti Szolgálat:	 25/440-018
Szociális Gondozói Hálózat:	 25/440-038
Művelődési ház és könyvtár:	 25/440-456
Körzeti megbízott:	 30/621-0959 
Polgárőrség:		  30/621-0962
Háziorvosok:	dr. Mercz Gabriella	 25/235-614
	 dr. Árgyelán Sára	 25/507-120
Gyermekorvos:dr. Földi Ágnes	 25/235-613
Fogorvos:	 dr. Jáky Ágota	 25/235-608
A védőnők telefonszáma: 	 25/441-037
  Sándor Rita: 	 30-011-6972
  Bányai Éva: 	 30-011-6975
Házi felnőtt és gyermekorvosi ügyelet 
Adony, Bajcsy Zs. u. 	 25/504-522
Posta:	 25/441-261
E-ON:	 80/205-020

Dunanett, szemétszállítás:	 25/436-535
Mezőföldvíz:		  80/442-442
  Technikai probléma (csőtörés, dugulás) esetén 
  helyben Ragacs György	 20/509-7790
Hazai Kommunális Kft. Szennyvízszállítás:	 20/805-9009 
Állatorvosi rendelő: 
        Dr. Szlávik Ferenc	 30/951-0062

Rácalmási képújság hirdetésfelvétel:	 25/789-053
Szeleczky Csaba katolikus plébános:	 30/677-6550
Stermeczki András evangélikus lelkész 	 25/285-426, 20/824-3547
Fodor István református lelkész	 30/223-3753
Rácalmási Rendezvényközpont és Sportcsarnok:	 06-30/632-2721 
Vizi Gábor Vízitúra Megállóhely:	 06-30/710-1670
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Rácalmás Városnapja – képekben

Szívből gratulálunk Rácalmás kitüntetettjeinek, további sikereket, boldogságot és jó egészséget kívá-
nunk nekik! Hátsó sor: Kiss József, Garda István, Nógrádi Sándor, Kirinovits Tamás, Bölcskei Ferenc. Elöl 
Kiss Józsefné, Oskolás Ferencné, Kissné Hullmann Vilma. Gratulálunk!


